

ZW.271.1.34.2023.KP/IJ

Czernica, dnia 16.05.2023 r.

**Wykonawcy w postępowaniu:  
nr ZW.271.1.34.2023.KP/IJ**

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Przeprowadzenie szkolenia dot. cyberbezpieczeństwa w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”, Działania Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Czy w ramach postępowania ZW.271.1.34.2023.KP/IJ dotyczącego szkolenia z cyberbezpieczeństwa, wystawiciele Państwo stosowane oświadczenie (lub ta informacja jest już dostępna) pozwalające wystawić fakturę VAT za wykonanie tej usługi ze stawką „VAT zwolniony”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oświadcza, że powyższe szkolenie jest usługą kształcenia zawodowego pracowników finansowaną w co najmniej 70 procentach ze środków publicznych.

Wobec powyższego – w oparciu o art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 19 i 20 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. nr 73, poz. 392) – zamówiona usługa jest zwolniona od podatku od towarów i usług.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 1 – formularz ofertowy i ponownie zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zmodyfikowany załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

**Pytanie nr 2:**

Jaka jest oczekiwana łączna liczba godzin zajęć na rzecz jednej grupy szkoleniowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że 3 godziny w ciągu dnia dla jednej grupy szkoleniowej. Zamawiający wyraża zgodę na odbycie dwóch szkoleń dla dwóch grup szkoleniowych w ciągu dnia, przy czym szkolenia te nie mogą odbywać się w tym samym czasie.

**Pytanie nr 3:**

W przypadku braku złożonych ofert spełniających Państwa kryteria, składam prośbę o wyrażenie zgody na modyfikację jednego z kryteriów, tj. wskazanego w pkt. 4 ust. 2 zapytania ofertowego z:

- (...) Wykonawca wskaże, że osoba prowadząca szkolenie przeprowadziła co najmniej 3 szkolenia z zakresu cyberbezpieczeństwa w jednostce samorządu terytorialnego - w ostatnich 2 latach przed złożeniem oferty (...)

na brzmienie następujące:

- (...) Wykonawca wskaże, że osoba prowadząca szkolenie przeprowadziła co najmniej 3 szkolenia z zakresu cyberbezpieczeństwa - w ostatnich 2 latach przed złożeniem oferty (...)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w zapytaniu ofertowym w powyższym zakresie.

Zamawiający ponownie publikuje następujące dokumenty:

Zał. nr 1 - formularz ofertowy — po modyfikacji

*Andrzej Czech*  
**Zastępca Wójta**  
**Andrzej Czech**

**Niniejsze pismo stanowi integralną część zapytania ofertowego.**